
Zarządzenie Nr 81/2013 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 31 pa ździernik 2013 r. 
 

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2013 rok. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XXI/99/2013 Rady Gminy Kraszewice z dnia 24.01.2013r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2012 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXIII/106/2013 Rady Gminy Kraszewice z dnia 21.03.2013r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kraszewice na 2013 rok, Zarządzeniem Nr 63/2013 Wójta 
Gminy Kraszewice z dnia 30.04.2013r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kraszewice na 2013 rok, Uchwałą Nr XXIV/114/2013 Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 27.05.2013r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2013 
rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 94.604 zł, w związku z czym § 1 

pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 11.854.193 zł, z tego : 
a) dochody bieżące w kwocie 11.158.742 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 695.451 zł” 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 
 

2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 85.604 zł, w związku z czym § 
1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.800.215 zł zgodnie z załącznikiem      
nr 3.” 
 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 94.604 zł, w związku z czym § 2 ust 
2 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 12.375.301 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 10.876.292 zł, w tym: 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.499.009 zł, 



zgodnie z załącznikiem nr 2.” 
 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 85.604 zł, w związku z czym § 1 
pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 „Wydatki, o których mowa w ust 3 obejmują wydatki związane z realizacją  
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.800.215 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

 
§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Zarz ądzenia Nr 81/2013 

Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31 pa ździernik 2013. 
 

 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2013 rok. 
 
Dochody i wydatki budżetu zwiększa się o 94.604 zł, się w wyniku: 
a) otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego pisma FB-I.3111.392.2013.3 z 

16.10.2013r. o zwiększeniu planu dotacji na realizację ustawy o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej na kwotę 85.604 zł, 

 Środki te przeznacza się na realizację programu rządowego. 
b) otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego pisma FB-I.3111.406.2013.5 z 

18.10.2013r. o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2013 r. „Wyprawka szkolna” na kwotę 9.000 zł, 

 Środki te przeznacza się na realizację programu rządowego. 
 


